

Amenajarea Scuarului in memoria victimelor catastrofei de la CAE Cernobil

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № II

Lucrari de instalare a sisemului de iluminat exterior

Valoarea de deviz 267 687,65 Lei

Intocmit in prețuri curente 01.03.2021

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	TsA16C1	Sapatura manuala de pamint, in spatii limitate, in transe de pina la 4 m adincime, pentru cabluri electrice de inalta tensiune, in pamint cu umiditate naturala fara sprijiniri latime < 1 m, adincime < 1,5 m , teren tare	m3	72,000	99,900 99,900	7 192,800 7 192,800
2	TsC02B1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare in depozit teren catg. II.	100 m3	1,080	1 975,500 0,000	2 133,540 0,000
3	TsD01A	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren usor	m3	135,000	8,100 8,100	1 093,500 1 093,500
4	TsD05A	Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se din pamint necoeziv	100 m3	1,350	1 020,300 396,900	1 377,405 535,815

1	2	3	4	5	6	7
5	34-02-003-1	Executarea conductelor din tevi de polietilena: pina la 2 gauri	1 km	0,004	54 285,000 5 985,000	217,140 23,940
		<i>Total</i>	Lei			12 014,385
		<i>Asigurarea social medicala</i>	24 %			2 123,053
		<i>Transportarea materialelor</i>	2 %			3,864
		<i>Total</i>				14 141,302
		<i>Total</i>	4 %			565,652
		<i>Total</i>				14 706,954
		<i>Total</i>	3 %			441,210
		<i>TOTAL</i>				15 148,164
		<i>TOTAL</i>	20 %			3 029,633
		<i>TVA</i>				
		Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu				18 177,797 8 846,055
		2. Lucrari de montare				
6	08-02-142-1	Executarea patului pentru un singur cablu in transee	100 m	7,410	2 094,750 298,350	15 522,098 2 210,774
7	08-02-141-2	Cablu pina la 35 kV in transee executate fara acoperiri, masa 1 m, pina la: 2 kg	100 m	7,410	1 455,251 616,500	10 783,407 4 568,265
8	08-02-148-2	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 2 kg	100 m	0,040	1 563,000 823,500	62,520 32,940
9	08-02-143-1	Acoperirea cablului, pozat in transee: cu caramida a unui singur cablu	100 m	7,410	1 819,350 292,950	13 481,384 2 170,760
10		Cablu АПвБ6Шп-4x6 mm2	m	745,000	64,600 0,000	48 127,000 0,000
11	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	0,010	1 084,100 558,000	10,841 5,580
12		Cablu BBГ - 4X16 mm2	m	1,000	148,000 0,000	148,000 0,000
13		Caramida	buc	4 814,000	4,300 0,000	20 700,200 0,000
14		Nisip	t	41,000	210,000	8 610,000

1	2	3	4	5	6	7
					0,000	0,000
15	08-03-596-1	Proiector, montat separat pe constructie de otel pe pamint, cu lampa, putere, W: 500	100 buc	0,040	13 087,450 8 460,000	523,498 338,400
16		Lampa ДНАТ - 150	buc	4,000	175,000 0,000	700,000 0,000
17	33-04-014-2	Montarea corpurilor de iluminat: cu lampi NTV110M125	buc	38,000	576,276 103,050	21 898,490 3 915,900
18		Lampa ДРЛ-125	buc	106,000	127,000 0,000	13 462,000 0,000
19	08-02-147-1	Cablu pina la 35 kV pe constructii si jgheaburi instalate, cu fixare la cotituri si la sfirsitul traseului, masa 1 m de cablu, pina la: 1 kg	100 m	0,020	1 072,150 522,000	21,443 10,440
20		Cablu КББ6ШВ-4x2.5 mm2	m	2,000	29,400 0,000	58,800 0,000
21	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm2	100 m	3,800	344,969 252,450	1 310,882 959,310
22		Conductor ПВ-2,5	m	380,000	3,610 0,000	1 371,800 0,000
23	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/C6A	buc	38,000	242,748 70,200	9 224,409 2 667,600
24	08-03-524-1	Cutie КП-У615А	buc	42,000	371,146 126,000	15 588,149 5 292,000
25	08-03-532-4	Post de comanda cu butoane, destinatie comuna, montat pe constructie perete sau coloana, cantitatea elementelor postului pina la 3	buc	9,000	318,742 81,000	2 868,678 729,000
26	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350, ИЩН-П-24	buc	1,000	454,950 106,650	454,950 106,650
27	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/3/C16A	buc	1,000	240,748 70,200	240,748 70,200
28	08-03-529-1	Contactori multi CT15961	buc	1,000	729,185 153,900	729,185 153,900

1	2	3	4	5	6	7
29	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/3/C10A	buc	2,000	240,748 70,200	481,495 140,400
30	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/3/C6A	buc	1,000	312,748 70,200	312,748 70,200
		<i>Total</i>	Lei			186 692,725
		<i>Asistenta social medicala</i>	24 %			5 626,157
		<i>Transportarea materialelor</i>	2 %			2 517,234
		<i>Total</i>				194 836,116
		<i>Cheltuieli de regie</i>	30 %			7 032,696
		<i>Total</i>				201 868,812
		<i>Beneficiul de deviz</i>	3 %			6 056,065
		<i>TOTAL</i>				207 924,877
		<i>TVA</i>	20 %			41 584,975
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				249 509,852 23 442,319

		Total	Lei	267 687,65
		267 687,65		
		Total deviz:		
		Inclusiv salariu		
		32 288,38		

Intocmit

Arcadie Ignatov

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Amenajarea Scuarului in memoria victimelor catastrofei de la CAE Cernobil

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № II Lucrari de instalare a sisemului de iluminat exterior

Valoarea de deviz 267 687,65 Lei

Intocmit in prețuri curente 01.03.2021

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № II:				

Manopera:

1.	1	Muncitor	h-om	521,4724	45,00	23 466,259
2.	7137010011500	Electrician	h-om	14,4000	45,00	648,000
3.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	181,6470	45,00	8 174,115
		Total manopera				32 288,38

Materiale:

1.	00000012514	Automat BA47-29/3/C10A	buc	2,0000	17,00	34,000
2.	000000024	Cutie КП-Y615A	buc	42,0000	12,00	504,000
3.	000000045	Dulap ИРП-II-24	buc	1,0000	276,00	276,000
4.	00000052788	Automat BA47-29/3/C16A	buc	1,0000	17,00	17,000
5.	000018434	Contactoer multi9 CT15961	buc	1,0000	256,00	256,000
6.	00004451	Post de comanda cu butoane	buc	9,0000	76,00	684,000
7.	0056656525	Automat BA47-29/1/C6A	buc	38,0000	19,00	722,000
8.	00566565462130	Automat BA47-29/3/C6A	buc	1,0000	89,00	89,000
9.	101-0070	Benzina "АИ-98", "АИ-95" "Экстра", "АИ-93"	t	0,0000	15 300,00	0,000
10.	101-1714	Buloane pentru constructii cu piulite si saibe	t	0,0000	44 400,00	0,000
11.	101-1745	Benzina solvent	t	0,0023	15 300,00	35,190
12.	1010501	Lacuri de colofoniu "КФ-965"	t	0,0002	60 000,00	12,000
13.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0003	22 000,00	6,600
14.	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0059	25 000,00	147,500
15.	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,0000	44 400,00	0,000
16.	1011641	Otel cornier, polite egale, marca "ВСТ3кп2" dimensiuni 50x50x5 mm	t	0,0741	16 000,00	1 185,600
17.	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0074	16 000,00	118,400
18.	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,0016	18 000,00	28,800
19.	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,0004	70 000,00	28,000
20.	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	6,7980	44,00	299,112
21.	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,1400	30,00	4,200
22.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	15,8780	44,40	704,984
23.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	63,4400	40,00	2 537,600

24.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,5680	350,00	548,800
25.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	63,4400	35,00	2 220,400
26.	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,7030	60,00	42,180
27.	1019852	Vopsea	kg	6,6785	50,00	333,925
28.	102-0097	Cherestea de esente rasinoase. Grinzi netivite, lungime 2-3,75 m, diferite latimi, grosime 100-125 mm, cal. III	m3	0,0003	4 000,00	1,200
29.	201-9251	Suporti	kg	0,0000	18,00	0,000
30.	201-9266	Bratari din otel	kg	0,0000	30,00	0,000
31.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,4890	16 000,00	7 824,000
32.	23653	Lampa ДНАТ - 150	buc	4,0000	175,00	700,000
33.	254525	Cablu BBГ - 4X16 mm2	m	1,0000	148,00	148,000
34.	264654	Cablu АПвБ6Шп-4x6 mm2	m	745,0000	64,60	48 127,000
35.	28555	Nisip	t	41,0000	210,00	8 610,000
36.	345120	Cablu KBБ6Шв-4x2.5 mm2	m	2,0000	29,40	58,800
37.	42532	Conductor ПБ-2,5	m	380,0000	3,61	1 371,800
38.	451545	Caramida	buc	4 814,0000	4,30	20 700,200
39.	5009031	Scoabe	10 buc	0,0360	25,00	0,900
40.	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	1,2188	12,00	14,626
41.	5009056	Capace de izolatie	10 buc	3,0400	20,00	60,800
42.	5009061	Fisa de izolatie	buc	46,3600	1,30	60,268
43.	5009062	Papuci de cablu	buc	432,5000	2,00	865,000
44.	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	94,0000	1,00	94,000
45.	5009090	Profil de montaj	buc	6,6000	6,00	39,600
46.	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0625	1 000,00	62,500
47.	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,1900	500,00	95,000
48.	5009500	Fise de marcare	100 buc	2,1720	700,00	1 520,400
49.	5009502	Fise de extremitate	100 buc	0,5800	200,00	116,000
50.	5009619	Ate de cusut	kg	0,0960	30,00	2,880
51.	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0721	70,00	5,047
52.	502-9075	Conductori cu izolatie de cauciuc	t	0,0000	500,00	0,000
53.	503-90421	Corpuri de iluminat cu lampi NTV110M125	buc	38,0000	285,00	10 830,000
54.	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПООС30"	kg	0,0302	30,00	0,906
55.	530-0182	Tevi din polietilena de tensiune joasa, diametrul exterior 110 mm	m	4,0000	48,00	192,000
56.	5343133	Lampa ДРЛ-125	buc	106,0000	127,00	13 462,000
57.	542-9025	Lubrifiant "ЗЭС"	kg	0,3800	200,00	76,000
58.	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,6130	160,00	98,080
59.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	2,2940	36,00	82,584
Total materiale de constructii						126 054,90

Utilaje de constructii:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	73,3576	130,00	9 536,488
2.	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	24,1156	60,00	1 446,936
3.	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	24,1156	60,00	1 446,936
4.	031001	Autohidroascensoare, capacitate de ridicare 12 m	h-ut	30,4000	200,00	6 080,000
5.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc	h-ut	13,8920	28,00	388,976

		electric (de curent continuu)				
6.	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere internă, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	55,00	12,100
7.	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	24,00	5,280
8.	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	4,7412	450,00	2 133,540
9.	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	14,0265	60,00	841,590
10.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	11,8200	18,00	212,760
11.	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	6,0800	70,00	425,600
12.	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	4,1800	230,00	961,400
13.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	73,3576	230,00	16 872,248
		Total utilaje de construcții				40 363,84

Total	Lei	267 687,65
-------	-----	------------

Total deviz: 267 687,65

Intocmit

Arcadie Ignatov

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Amenajarea Scurului in memoria
victimelor catastrofei de la CAE Cernobil**

**Investitor Directia generala locativ-
comunala si amenajare**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	TsA16C1	Sapatura manuala de pamint, in spatii limitate, in transe de pina la 4 m adincime, pentru cabluri electrice de inalta tensiune, in pamint cu umiditate naturala fara sprijiniri latime < 1 m, adincime < 1,5 m , teren tare	m3			99,900 99,900
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,0200	45,00	90,90
	7137010011500	Electrician	h-om	0,2000	45,00	9,00
		<i>Total</i>	Lei			7 192,800
2	TsC02B1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare in depozit teren catg. II.	100 m3			1 975,500 0,000
	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	4,3900	450,00	1 975,50
		<i>Total</i>	Lei			2 133,540
3	TsD01A	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren usor	m3			8,100 8,100
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1800	45,00	8,10
		<i>Total</i>	Lei			1 093,500
4	TsD05A	Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se din pamint necoeziv	100 m3			1 020,300 396,900
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	8,8200	45,00	396,90
	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	10,3900	60,00	623,40
		<i>Total</i>	Lei			1 377,405
5	34-02-003-1	Executarea conductelor din tevi de polietilena: pina la 2 gauri	1 km			54 285,000 5 985,000
	1	Muncitor	h-om	133,0000	45,00	5 985,00
	101-0070	Benzina "AH-98", "AH-95" "Экстра", "AH-93"	t	0,0008	15 300,00	0,00
	102-0097	Cherestea de esente rasinoase. Grinzi netivite, lungime 2-3,75 m, diferite latimi, grosime 100-125 mm, cal. III	m3	0,0800	4 000,00	300,00
	530-0182	Tevi din polietilena de tensiune joasa, diametrul exterior 110 mm	m	1 000,0000	48,00	48 000,00
		<i>Total</i>	Lei			217,140
		2. Lucrari de montare				
6	08-02-142-1	Executarea patului pentru un singur cablu in transee	100 m			2 094,750 298,350
	1	Muncitor	h-om	6,6300	45,00	298,35
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	4,9900	130,00	648,70
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	4,9900	230,00	1 147,70
		<i>Total</i>	Lei			15 522,098

1	2	3	4	5	6	7
7	08-02-141-2	Cablu pina la 35 kV in transee executate fara acoperiri, masa 1 m, pina la: 2 kg	100 m			1 455,251 616,500
	1	Muncitor	h-om	13,7000	45,00	616,50
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	22 000,00	0,89
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	25 000,00	19,91
	1011641	Otel cornier, polite egale, marca "BCr3кп2" dimensiuni 50x50x5 mm	t	0,0100	16 000,00	160,00
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0010	16 000,00	15,98
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00006	70 000,00	3,78
	1019852	Vopsea	kg	0,2500	50,00	12,50
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	1 000,00	8,33
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0410	700,00	28,70
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	70,00	0,67
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,5600	130,00	72,80
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,2200	60,00	193,20
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,2200	60,00	193,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,5600	230,00	128,80
		Total	Lei			10 783,407
8	08-02-148-2	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 2 kg	100 m			1 563,000 823,500
	1	Muncitor	h-om	18,3000	45,00	823,50
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	22 000,00	0,00
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	25 000,00	0,00
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00006	70 000,00	0,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	1 000,00	7,50
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	700,00	3,50
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	70,00	0,70
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "IIOC30"	kg	0,5000	30,00	15,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,5600	130,00	72,80
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	4,2600	60,00	255,60
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	4,2600	60,00	255,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,5600	230,00	128,80
		Total	Lei			62,520
9	08-02-143-1	Acoperirea cablului, pozat in transee: cu caramida a unui singur cablu	100 m			1 819,350 292,950
	1	Muncitor	h-om	6,5100	45,00	292,95
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	4,2400	130,00	551,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	4,2400	230,00	975,20
		Total	Lei			13 481,384
10		Cablu АПвБ6IIIп-4x6 mm2	m			64,600 0,000
	264654	Cablu АПвБ6IIIп-4x6 mm2	m	1,0000	64,60	64,60
		Total	Lei			48 127,000
11	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			1 084,100 558,000
	1	Muncitor	h-om	12,4000	45,00	558,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	22 000,00	0,00
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	25 000,00	0,00
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00006	70 000,00	0,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	1 000,00	10,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	700,00	0,00
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	70,00	0,70
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "IIOC30"	kg	0,5000	30,00	15,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3900	130,00	50,70

1	2	3	4	5	6	7
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,0000	60,00	180,00
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,0000	60,00	180,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3900	230,00	89,70
		<i>Total</i>	Lei			10,841
12		Cablu BBГ - 4X16 mm2	m			148,000 0,000
	254525	Cablu BBГ - 4X16 mm2	m	1,0000	148,00	148,00
		<i>Total</i>	Lei			148,000
13		Caramida	buc			4,300 0,000
	451545	Caramida	buc	1,0000	4,30	4,30
		<i>Total</i>	Lei			20 700,200
14		Nisip	t			210,000 0,000
	28555	Nisip	t	1,0000	210,00	210,00
		<i>Total</i>	Lei			8 610,000
15	08-03-596-1	Proiector, montat separat pe constructie de otel pe pamint, cu lampa, putere, W: 500	100 buc			13 087,450 8 460,000
	1	Muncitor	h-om	188,0000	45,00	8 460,00
	1010501	Lacuri de colofoniu "KФ-965"	t	0,0040	60 000,00	300,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	5,2000	44,00	228,80
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	38,0000	44,40	1 687,20
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	1,0200	12,00	12,25
	5009090	Profil de montaj	buc	165,0000	6,00	990,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,5000	36,00	18,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	2,8300	130,00	367,90
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	13,3000	28,00	372,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	2,8300	230,00	650,90
		<i>Total</i>	Lei			523,498
16		Lampa ДНAT - 150	buc			175,000 0,000
	23653	Lampa ДНAT - 150	buc	1,0000	175,00	175,00
		<i>Total</i>	Lei			700,000
17	33-04-014-2	Montarea corpurilor de iluminat: cu lampi NTV110M125	buc			576,276 103,050
	1	Muncitor	h-om	2,2900	45,00	103,05
	101-1745	Benzina solvent	t	0,00006	15 300,00	0,93
	542-9025	Lubrifiant "ЗЭС"	kg	0,0100	200,00	2,00
	101-1714	Buloane pentru constructii cu piulite si saibe	t	0,0000	44 400,00	0,00
	201-9251	Suporti	kg	0,0000	18,00	0,00
	201-9266	Bratari din otel	kg	0,0000	30,00	0,00
	502-9075	Conductori cu izolatie de cauciuc	t	0,0000	500,00	0,00
	503-90421	Corpuri de iluminat cu lampi NTV110M125	buc	1,0000	285,00	285,00
	031001	Autohidroascensoare, capacitate de ridicare 12 m	h-ut	0,8000	200,00	160,00
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0,1100	230,00	25,30
		<i>Total</i>	Lei			21 898,490
18		Lampa ДРЛ-125	buc			127,000 0,000
	5343133	Lampa ДРЛ-125	buc	1,0000	127,00	127,00
		<i>Total</i>	Lei			13 462,000
19	08-02-147-1	Cablu pina la 35 kV pe constructii si jgheaburi instalate, cu fixare la cotituri si la sfirsitul traseului, masa 1 m de cablu, pina la: 1 kg	100 m			1 072,150 522,000
	1	Muncitor	h-om	11,6000	45,00	522,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite	t	0,0001	22 000,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
		destinatii, zincata, diametru 3,0 mm				
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,00062	25 000,00	0,00
	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,00011	44 400,00	0,00
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00072	70 000,00	0,00
	5009031	Scoabe	10 buc	1,8000	25,00	45,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0208	1 000,00	20,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,1000	700,00	70,00
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0245	70,00	1,75
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "IIOC30"	kg	0,2600	30,00	7,80
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2100	130,00	27,30
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	2,7500	60,00	165,00
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	2,7500	60,00	165,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2100	230,00	48,30
		Total	Lei			21,443
20		Cablu KBБ6ПВ-4x2.5 mm2	m			29,400
						0,000
	345120	Cablu KBБ6ПВ-4x2.5 mm2	m	1,0000	29,40	29,40
		Total	Lei			58,800
21	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm2	100 m			344,969
						252,450
	1	Muncitor	h-om	5,6100	45,00	252,45
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,00043	18 000,00	7,58
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	50,00	1,00
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	12,00	3,72
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	20,00	16,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	1,30	15,86
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	500,00	25,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	700,00	14,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	36,00	5,76
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0100	130,00	1,30
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	230,00	2,30
		Total	Lei			1 310,882
22		Conductor ПВ-2,5	m			3,610
						0,000
	42532	Conductor ПВ-2,5	m	1,0000	3,61	3,61
		Total	Lei			1 371,800
23	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/C6A	buc			242,748
						70,200
	1	Muncitor	h-om	1,5600	45,00	70,20
	0056656525	Automat BA47-29/1/C6A	buc	1,0000	19,00	19,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	44,00	3,08
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	30,00	0,03
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	44,40	2,18
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	40,00	48,80
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	350,00	4,90
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	35,00	42,70
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	60,00	0,36
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	50,00	1,80
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	16 000,00	16,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	2,00	12,20
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	1,00	1,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	700,00	14,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	30,00	0,03
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	160,00	0,96
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	36,00	0,43
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	130,00	0,26

1	2	3	4	5	6	7
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	28,00	3,64
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	18,00	0,72
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	230,00	0,46
		<i>Total</i>	Lei			9 224,409
24	08-03-524-1	Cutie KII-Y615A	buc			371,146
						126,000
	1	Muncitor	h-om	2,8000	45,00	126,00
	00000024	Cutie KII-Y615A	buc	1,0000	12,00	12,00
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	44,00	3,08
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0020	30,00	0,06
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,2710	44,40	12,03
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0200	350,00	7,00
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0090	60,00	0,54
	1019852	Vopsea	kg	0,0680	50,00	3,40
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0100	16 000,00	160,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	4,1000	2,00	8,20
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	1,00	1,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	700,00	14,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	30,00	0,03
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0070	160,00	1,12
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0240	36,00	0,86
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0110	130,00	1,43
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1400	28,00	3,92
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,2300	18,00	4,14
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,1400	70,00	9,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0110	230,00	2,53
		<i>Total</i>	Lei			15 588,149
25	08-03-532-4	Post de comanda cu butoane, destinatie comuna, montat pe constructie perete sau coloana, cantitatea elementelor postului pina la 3	buc			318,742
						81,000
	1	Muncitor	h-om	1,8000	45,00	81,00
	00004451	Post de comanda cu butoane	buc	1,0000	76,00	76,00
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0600	44,00	2,64
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	30,00	0,03
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0500	44,40	2,22
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	40,00	48,80
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	350,00	4,90
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	35,00	42,70
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	60,00	0,36
	1019852	Vopsea	kg	0,0350	50,00	1,75
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	16 000,00	32,00
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	1,00	1,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0100	700,00	7,00
	5009502	Fise de extremitate	100 buc	0,0610	200,00	12,20
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	30,00	0,03
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	160,00	0,96
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	36,00	0,43
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0010	130,00	0,13
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	28,00	3,64
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	18,00	0,72
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0010	230,00	0,23
		<i>Total</i>	Lei			2 868,678
26	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350, ИПН-II-24	buc			454,950
						106,650
	1	Muncitor	h-om	2,3700	45,00	106,65
	00000045	Dulap ИПН-II-24	buc	1,0000	276,00	276,00
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,1000	44,00	4,40
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	44,40	4,44

1	2	3	4	5	6	7
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	50,00	1,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	130,00	9,10
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	28,00	19,88
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	55,00	12,10
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	24,00	5,28
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	230,00	16,10
		Total	Lei			454,950
27	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/3/C16A	buc			240,748 70,200
	1	Muncitor	h-om	1,5600	45,00	70,20
	00000052788	Automat BA47-29/3/C16A	buc	1,0000	17,00	17,00
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	44,00	3,08
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	30,00	0,03
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	44,40	2,18
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	40,00	48,80
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	350,00	4,90
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	35,00	42,70
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	60,00	0,36
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	50,00	1,80
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	16 000,00	16,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	2,00	12,20
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	1,00	1,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	700,00	14,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	30,00	0,03
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	160,00	0,96
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	36,00	0,43
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	130,00	0,26
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	28,00	3,64
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	18,00	0,72
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	230,00	0,46
		Total	Lei			240,748
28	08-03-529-1	Contactori multi9 CT15961	buc			729,185 153,900
	1	Muncitor	h-om	3,4200	45,00	153,90
	000018434	Contactori multi9 CT15961	buc	1,0000	256,00	256,00
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	44,00	3,08
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0050	30,00	0,15
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3680	44,40	16,34
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	40,00	48,80
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	350,00	4,90
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	35,00	42,70
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0190	60,00	1,14
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	50,00	2,35
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0090	16 000,00	144,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	4,1000	2,00	8,20
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	1,00	1,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	700,00	14,00
	5009502	Fise de extremitate	100 buc	0,0310	200,00	6,20
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0030	30,00	0,09
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0130	160,00	2,08
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0460	36,00	1,66
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0070	130,00	0,91
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1400	28,00	3,92
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,1200	18,00	2,16
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	70,00	14,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0070	230,00	1,61

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	Lei			729,185
29	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/3/C10A	buc			240,748 70,200
	1	Muncitor	h-om	1,5600	45,00	70,20
	00000012514	Automat BA47-29/3/C10A	buc	1,0000	17,00	17,00
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	44,00	3,08
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	30,00	0,03
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	44,40	2,18
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	40,00	48,80
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	350,00	4,90
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	35,00	42,70
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	60,00	0,36
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	50,00	1,80
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	16 000,00	16,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	2,00	12,20
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГC-50"	buc	1,0000	1,00	1,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	700,00	14,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	30,00	0,03
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	160,00	0,96
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	36,00	0,43
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	130,00	0,26
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	28,00	3,64
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	18,00	0,72
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	230,00	0,46
		<i>Total</i>	Lei			481,495
30	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/3/C6A	buc			312,748 70,200
	1	Muncitor	h-om	1,5600	45,00	70,20
	00566565462130	Automat BA47-29/3/C6A	buc	1,0000	89,00	89,00
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	44,00	3,08
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	30,00	0,03
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	44,40	2,18
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	40,00	48,80
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	350,00	4,90
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	35,00	42,70
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	60,00	0,36
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	50,00	1,80
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	16 000,00	16,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	2,00	12,20
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГC-50"	buc	1,0000	1,00	1,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	700,00	14,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	30,00	0,03
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	160,00	0,96
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	36,00	0,43
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	130,00	0,26
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	28,00	3,64
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	18,00	0,72
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	230,00	0,46
		<i>Total</i>	Lei			312,748

APROBAT:

Intocmit
Arcadie Ignatov

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.